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Sommar 
musikspecial

vetekorne

En härlig mix av 
sommarens alla sånger

45 tillfällen 
att uppleva musik i någon av
alla kyrkor runt om i hela Vetlanda kommun
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 En hälsning från Vetlanda pastorat

Ett specialnummer för dig som bor 
i Vetlanda pastorat och vill lyssna 
på vacker musik i sommartid.
Här finns massor att upptäcka.

Tio församlingar – Alseda, Björkö, 
Bäckseda, Ekenässjön, Korsberga, 
Lannaskede, Nye-Näshult-Stenberga, 
Näsby, Nävelsjö och Vetlanda – vill på 
det här sättet önska dig en härlig vår 
och påminna om att Svenska kyrkan 
finns här för dig och för alla som 
befinner sig här i trakterna!
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vetekorne

Använd din smarta telefon 
eller läsplatta och den här 
QR-koden, så kommer du till 
kalendern på Vetlanda pasto-
rats webbplats och ser allt 
som händer i församlingarna.

Du vet väl om att Svenska kyrkan 
Vetlanda pastorat finns på Facebook? 
Där hittar du vad som är på gång i 
pastoratet. Följ oss www.facebook.
se/vetlandapastorat

Sommar 
& musik
Sommaren bär på många förväntningar, 
önskningar och förhoppningar. 
Men det finns också många 
människor som tycker 
sommaren med semester, 
ekonomi och tillhörighet är 
ansträngande.  
Det blir därför extra viktigt 
att öppna dörrar och kyrkor 
med fin musik, avkoppling 
och andakt för återhämtning 
och påfyllnad. Dessutom kräver det 
ingen god ekonomi för den som tar en 
utflykt eller besöker någon av alla våra 
kyrkor.

 
I Vetlanda pastorats tio församlingar 
finns en lång tradition av att erbjuda  
sommarmusik i många former. Musik 
ja, vad är musik? Det kan man verkli-
gen fråga sig. När jag gjorde en snabb 
sökning på nätet hittade jag denna korta 
förklaring: Musik är en form av konstnär-
ligt, emotionellt och kulturellt uttryck, 
framförallt i följd av ljud och toner med 
hjälp av särskilda instrument eller den 
mänskliga rösten. Till den definitionen 
kanske många av oss svenskar skulle 
tillföra fågelsång och andra ljud från na-
turen som i våra öron kan uppfattas som 
låter vackert och musiklikt. 

 
Programmet rymmer det oväntade, vi 
får upptäckta musiker och kompositörer 
kanske för första gången. Någon trillar in 

på ett oplanerat besök en kväll när det 
kanske regnar och någon kommer 

på att visst var det väl någon 
slags musik i kyrkan i kväll när 
de hör kyrkklockorna ringa. 

Vetlanda pastorat har för-
månen av att ha begåvade, 
engagerade och fantasifulla 

kyrkomusiker som älskar 
musik och vill bjuda oss alla på 

ett varierat program i sommar. De 
har ambitionen att via inbjudna musiker, 
eller på egen hand, skapa tillfällen som 
ger glädje, stillhet och njutning. Vad som 
är vacker musik är självfallet en fråga 
om smak och tycke. Jag vågar ändå mig 
på att påstå att nästan alla kommer att 
hitta något i programmet som tilltalar 
just deras smak. 

Vetekornet har kommit ut under några 
år och den har hela tiden haft en fast, 
igenkännbar form. Detta nummer har ett 
fokus på just sommarmusikprogrammet. 
I höst kommer vi prata om vikten av att 
rösta i kyrkovalet så att vi fortsatt kan 
vara med och påverka lokalt.

Jag önskar dig en härlig sommar fylld av 
vacker musik i alla tänkbara former! 

/Kyrkoherde Katarina 

Framför oss ligger en sommar. Det är bad, god mat, ljumma sommarkvällar, 
tid att träffa familj och vänner, semesterutflykter och så mycket mer.
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1 JUNI KL 18 ALSEDA KYRKA  
Målilla och Alseda kyrkokörer sjunger tillsammans  
in sommaren. Körerna leds av Annelie Pettersson  
och Alexander Olsson. Ackompanjatör Eva-Marie Nilsson.

14 JUNI KL 15 BÄCKSEDA KYRKA  
Från A till Ö i våra kyrkor. Är du intresserad av historia 
och hembygd? Välkommen till en kyrkovandring.  
Vi inleder med en andakt, och så blir det guidning och 
visning av delar av kyrkan och några av deras inventarier. 
Vi avslutar med fika.

 
20 JUNI KL 22 NYE KYRKA 
Musik i midsommarnatt. Veronica Salmons 
med vänner. 

24 JUNI KL 19 KORSBERGA KYRKA 
Catharina Arrhenius och Annika Paulsson. Det blir sång, 
trumpet, flygelhorn och piano. Och det är många olika 
genrer, vi kommer få lyssna till folkmusik, film  musik, 
klassisk musik, och även pop och visor.

26 JUNI KL 19 STENBERGA KYRKA 
”Allt har sin tid”. Tina Bergholm och Fredrik Albertsson.  
En sopran och en organist med rötter i Småland bjuder 
på ett varierat och mycket njutbart program.

 
26 JUNI KL 19  

BJÖRKÖ KYRKA 
Kantorskollegorna Ineke van 
Dijk och Lisa Karlsson framför 
musik i olika genrer på orgel, 
piano, sång och dragspel.

 

28 JUNI KL 18 NÄSHULTS KYRKA 
Psalmgudstjänst. En gudstjänst där psalmerna står i 
centrum, och vi sjunger extra mycket. Vi lyfter fram 
psalmförfattare från olika delar av världen, och berättar 
lite mer ingående om dem, och de psalmer de har skrivit.  
Temat här är finländska författare.

1 JULI KL 19 LEMNHULTS KYRKA 
Folkmusikgruppen Trinning består av Åsa Björkman,  
Anna Dahlgren Carlsson och Karin Sjöberg.  
Det blir fiol, sång, gitarr och kontrabas.  
Och som namnet avslöjar blir det folkmusiktoner. 
 
2 JULI KL 19 NÄSBY KYRKA 
Musikandakt. Elin Gillisson, Hanna ´och Isak Gunnardo 
står för sång och musik.

 
3 JULI KL 19 NÄSBY KYRKA 
Musikandakt. Moa Bågesund Nissfolk – gitarr.

 
3 JULI KL 19 NYE KYRKA 
”Det susar så ljuvligt – småländska 
visor och låtar på röst och piano”. 
Ulrika Gunnarsson och Håkan 
Wirestrand. Det blir småländ-
ska låtar och visor när denna 
duo äntrar scenen. Tillsam-
mans bygger Ulrika och Håkan 
en finstämd och svängig värld 
av musikaliska skatter hämta-
de ur småländska folkmusiktra-
ditionen.

 
4 JULI KL 19 NÄSBY KYRKA 
Musikandakt. ”Duo Pannacotta”, det vill säga Anna  
Thorstensson och Charlotta Weber Widerström, cello  
och sång. Grillkväll.

TEMA  |  SOMMARMUSIK

Sommar 2025
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5 JULI KL 18  
LANNASKEDE GAMLA KYRKA 
Helgmålsbön med musik. ”Mellan himmel 
och jord”- Sångaren Rasmus Ringborg och 
gitarristen Samuel Edvardsson inled-
de sitt omfattande och nära samarbete 

2001, då de båda studerade vid Kungliga 
Musikhögskolan. I sitt program bjuder de på 

älskade sånger ur den svenska kyrkoreperto-
aren, samt några av sina egna sånger. Allt detta 

tillsammans med ett eller annat virtuost gitarrsolo 
från sydligare breddgrader.

 
5 JULI KL 19 NÄSBY KYRKA 
Musikandakt. Felizia Andersson och Evelina Jarl,  
sång och musik.

 
6 JULI KL 19 NÄSBY KYRKA 
Mässa med musik. Patrik Strandh, sång och  
Dan Appelgren, ackompanjemang. Kaffe och tårta.

8 JULI KL 19 KORSBERGA KYRKA  
”Trio Delicato”. Tre musicerande kvinnor som  

bjuder klassisk musik från flera olika sekler. 
Malin Ellbrant, trumpet. Monika Gango, 
cello. Eva-Marie Nilsson, piano.

 
9 JULI KL 18 ALSEDA KYRKA 
Trio Delicato. Det blir klassisk kammar-

musik för trumpet, Malin Ellbrant; cello, 
Monika Gango; och piano, Eva-Marie Nilsson.

 
9 JULI KL 18 VETLANDA KYRKA 
”Allt har sin tid”. Tina Bergholm, sopran och Fredrik 
Albertsson, orgel och piano. Tankar om nuet, våra 
minnen och drömmar, med musik från barocken till 
vår tid av bl a Elfrida André, Maria Löfberg, G F Händel 
och Felix Mendelssohn.

10 JULI KL 19 NÄSHULTS KYRKA 
”Livs levande” Sara Karinsdotter. Orgelmusik 

skriven av nu levande tonsättare, både 
kvinnor och män, i olika stilar, blandat 
med orgelverk som överlevt århund-
radena. Sara ser fram emot att återse 
Näshults orgel, där hon tog orgellektio-
ner under hela sin tonårstid, och grun-

den lades för ett yrkesliv som organist. 
Idag undervisar hon blivande kantorer. 

12 JULI KL 18  
 RAMKVILLA KYRKA 
Helgmålsbön med musik. 
Thomas Niklasson och  
Elisabet Stoltz Niklasson.  
Orgel, piano, sång, flöjt och 

cello. Musik från när och-
fjärran – från Ramkvilla till 

Venedig.

 
15 JULI KL 19 LEMNHULTS KYRKA 
Tre välkända musikanter och sångare från bygden 
framträder återigen tillsammans. De blir sång och 
piano, och vi bjuds på musikal, psalm och visa. 
Patrik Strand, Julia Jonsson och Dan Appelgren.

 
16 JULI KL 18 BÄCKSEDA KYRKA 
Quartetto de Luxe. Erik Sunnerstam, flöjt.  
Marie Louise Sjöberg, violin. Jakob Ruthberg, viola. 
Lena Müller, cello. Det blir fantastisk festmusik med 
hög kvalitet och med hög igenkänningsfaktor på  
musiken. Allt från Schindlers List och Goldbergva-
riationerna till Mozarts och Bach och en sväng till 
Wilhelm Peterson-Berger.

  
17 JULI KL 19  
STENBERGA KYRKA 
”Från psalm till schlager”. Åtta 
gubbar (nio med ljudteknikern) 
träffas en gång i månaden 
och musicerar och har roligt 
tillsammans. Samtliga kommer 
från Jönköpingstrakten. Pro-
grammet är mycket varierat. 

19 JULI KL 15 EKENÄSSJÖNS KYRKA  
Från A till Ö i våra kyrkor. Är du intresserad av historia 
och hembygd? Välkommen till en kyrkovandring. Vi 
inleder med en andakt, och så blir det guidning och 
visning av delar av kyrkan och några av deras inventa-
rier. Vi avslutar med fika.  
 
19 JULI KL 18 MYRESJÖ GAMLA KYRKA 
Helgmålsbön med musik. Familjen Jonsson från Nye 
framför musikprogrammet ”Människor och melodier”. 
Stewe, Marie, Julia, Hampus och Lukas Jonsson och 
sjunger tillsammans, och spelar piano och gitarr. 
 
19 JULI KL 18 NYE KYRKA 
Psalmerna står i centrum, med mycket sång. Vi lyfter 
psalmförfattare från olika delar av världen och denna 
gång handlar det om norska och danska författare.
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TEMA  |  SOMMARMUSIK

23 JULI KL 18  
KARLSTORPS KYRKA 
Figge Savbrant family.  
Ett familejband med släktband  
till Kvillsfors. Isa Savbrant, bas  
och sång. Amanda Savbrant, gitarr 
och sång. Vidar Savbrant, percussion, ukelele och sång. 
Fredrik, mandolin och sång. Det blir egna och andras 
sånger i folk-, countrygenren. Familjen har sitt egna lilla 
paradis i närheten av Karlstorp.

 
 23 JULI KL 18  
 VETLANDA KYRKA 
”Jazzigt värre- för cello och 
piano”. Nikolai Kapustin var 
jazzpianist och kompositör, 

och skrev två riktigt jazziga 
sonater för cello och pinao. Här 

kommer ni höra den andra sonaten 
av Kapustin. Dessutom Bachs Gambasonat 

och en ungersk rapsodi av David Popper. Kristi-
na Malmborg, cello och Asuka Nakamura, piano.

 
24 JULI KL 19 NYE KYRKA 
”I himmelen, i himmelen”. Moa Bågesund Nissfolk. Hu-
vudnumret för denna konsert med Moa Bågesund Niss-
folk är ett tema och variationsverk över psalm 169a, ”I 
himmelen, i himmelen”. Verker som bär fragment av så-
väl Mauro Giuliani som Fernando Sor är komponerat av 
Joel Bågesund Nissfolk, som lyckats fånga de tekniker 
som får gitarren att klinga som allra bäst. I övrigt bjuder 
kvällen på klassiska pärlor från flera olika tidsepoker och 
en och annan betraktelse över vardagens små guldkorn. 
Moa började spela gitarr i vid 8 års ålder på Vetlanda 
kommunala musikskola, och vid 15 års ålder flyttade hon 
till Stockholm för att fortsätta sina klassiska gitarrstu-
dier. År 2015 började hon sin kandidatutbildning vid 
Kungliga Musikhögskolan i Stockholm.

 
26 JULI KL 18 BÄCKABY KYRKA  
Helgmålsbön med musik. Gunnel Kvillsed 
och Nina Maselli. ”Vandringar” 

30 JULI KL 19 ÖKNA KYRKA.  
Näktergalen – I Jenny Linds fotspår.  

Ingela Tägil och Nils E Tägil. Jenny Lind 
gjorde sin spektakulära karriär vid mitten 

av 1800-talet. Hennes liv 
är som en askungesaga – den 
fattiga flickan som blev en 
världsstjärna. Vi år följa hennes 
spännande resa.

 

30 JULI KL 18 BÄCKSEDA KYRKA 
Vokalgruppen Morkula bjuder på koraler, kraftsång och 
kulning. Folksång och visor med berättelser och dikter 
som vävs in i sången tillsammans med instrumenten. 

31 JULI KL 19 NÄSHULTS KYRKA 
Rigmor Gustafsson och Mattias von Wachenfeldt. 
“Songbird”. Rigmor är en av Sveriges 
främsta jazzsångerskor, och tillsam-
mans med den erkände gitarristen 
Mattias bjuder de in till en stäm-
ningsfull konsert fylld med känsla, 
närhet och musikalisk briljans. Det 
blir en blandning av älskade klassiker 
och egna kompositioner, och en resa 
genom tid och rum. Konserten ge-
nomförs tillsammans med Stiftelsen 
Kyrkan i Näshult.

 
1 AUGUSTI KL 18 FRÖDERYDS KYRKA 
Sandelldagarna. Musikteatern Unna: ”Ett ögonblick i 
sänder”. En musikalisk berättarföreställning om vår kan-
ske mest älskade psalmförfattare Lina Sandell. Susanne 
Lind, violin, sjunger tillsammans med Mattias Ristholm, 
bouzouki, och Anders Peev, nyckelharpa.

 
2 AUGUSTI KL 18  
FRÖDERYDS KYRKA 
Helgmålsbön. Björn Vidar Ulveda-
len och Cecilia Alriksson. Björn har 
intresserat sig för Lina Sandells poesi 
i 30 år och har under dessa år kom-
ponerat hundratals nya sånger som vi får 
lyssna till och sjunga med i denna kväll. Med sig 
har han sångerskan Cecilia Alrikson. Hon är utbil-
dad kantor och sångpedagog. 

3 AUGUSTI KL 11  
FRÖDERYDS KYRKA 
Musikgudstjänst Carina Hult,  
Johnny Teglert  (trumpet) och en  
del av kören Cantabile. Ostkaka  
i Sandellparken.

 
5 AUGUSTI KL 19  
BJÖRKÖ KYRKA 
Gruppen ”Kristna poeters sällskap” framför programmet 
”Från Pärleporten till Dylan”. Medverkande sångare och 
musiker är Karin Larsson Salander, Hans Forssel, Birgitta 
Bjenning, Göran Magnusson samt Inger Littberger.
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6 AUGUSTI KL 18 SKIRÖ KYRKA 
Mikael Brorson. ”Musikalisk resa i tid och 

rum”. Mikael kommer från Karlshamn, och 
spelar accordiondragspel (mycket me-
lodispel i basen), piano och sång. Det blir 
musik från olika länder: finsk tango, spansk 

dans, Norge och Österrike, Marie Fredriks-
son och Grymlings från Sverige. Filmmusik 

 

6 AUGUSTI KL 18 VETLANDA KYRKA 
”Storbandsjazz”. Ett klassiskt storband med utgångs-
punkt från Norrhult bjuder på musik av bland annat 
Ellington och Sinatra. Norrhult Big band samt Anders 
Nilsson och William Edström sång.

 
9 AUGUSTI KL 18 STENBERGA KYRKA  
En gudstjänst där psalmerna står i centrum och vi 
sjunger extra mycket. Vi lyfter fram psalmförfattare 
från olika delar av världen och berättar lite mer ingåen-
de om dem och om de psalmer de har skrivit. Den här 
gången är det engelska författare.

 
13 AUGUSTI KL 18  

BÄCKSEDA KYRKA  
Duo Danica och Magnus. Ett skimran-
de sommarprogram med en resa från 
barockens mästerverk till svenska och 
mexikanska visors hjärtevärmande me-

lodier. Det blir cello, gitarr och sång.

 
13 AUGUSTI KL 18 SKEDE KYRKA 

Marlene Karlström från Hultsfred jobbar 
som pedagog, och Hampus Haag från 
Mörlunda är polis. Det blir en blandad 
kompott av sånger och gitarr.

 
       15 AUGUSTI KL 19  

  NÄVELSJÖ KYRKA 
  Systrarna Agnes och Freja  
Friman sjunger tillsammans  
med pianisten Peter Hedström 
ett program med både svenska 
och engelska låtar. 

16 AUGUSTI KL 15 FRÖDERYDS KYRKA  
Från A till Ö i våra kyrkor Är du intresserad av historia 
och hembygd? Välkommen till en kyrkovandring. Vi 
inleder med en andakt, och så blir det guidning och 
visning av delar av kyrkan och några av deras inventa-
rier. Vi avslutar med fika. 

16 AUGUSTI KL 19   
NÄVELSJÖ KYRKA 
Lina Sandell – en musikalisk be-
rättelse med Anna Jonsson och 
Kim Eriksen. Anna och Kim fram-
för sin egenskrivna föreställning. 
Vi sjunger också ett urval av Linas 
psalmer tillsammans.

 
17 AUGUSTI KL 19  
NÄVELSJÖKYRKA 
Musikgudstjänst. Höglandets 
Brasskvartett medverkar i 
musikgudstjänsten. De är Joel 
Bågesund Nissfolk, kornett. Emilia 
Herkel, valthorn. Rebecca Herkel, 
trumpet/flygelhorn. Robert Karls-
son, trombon.

20 AUGUSTI KL 18 VETLANDA KYRKA 
”Tidlösa klanger” Folkmusik ur Volund och Utlottningen, 
av Jan Ekedahl, text Eva Sjöstrand, körarr Mats Hallberg. 
Medverkar gör vokalensemblen Vox Magica, Eric Lam-
mers på harpa och gitarr, samt Mats Gräns, kontrabas. 
 
30 AUGUSTI KL 18 STENBERGA KYRKA 
Psalmgudstjänst. En gudstjänst där psalmerna står i 
centrum och vi sjunger extra mycket. Vi lyfter fram 
psalmförfattare från olika delar av världen och berättar 
lite mer ingående om dem och de psalmer de har skri-
vit. Den här gången är det utomeuropeiska författare. 
 
31 AUGUSTI KL 18 NÄSBY KYRKA 
Mässa med musik. Syskonen Julia, Hampus  
och Lukas Jonsson, sång och musik.
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Flera av konserterna genomförs i samarbete med Sensus.
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Musikintresserad? 
Varmt välkommen att delta
i våra körverksamheter. 
Vi finns på flera platser runt om i hela Vetlanda pastorat. 

Säkert finns det någon kör i din närhet som passar  

just dig, där du kan sjunga. 

Kika in på www.svenskakyrkan.se/vetlanda/kor-sang-och-musik

Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i 
livets svåra stunder. Vad du än 
röstar för, påverkar det Svenska 
kyrkans arbete och gör stor  
skillnad i människors liv.

Flera av konserterna genomförs i samarbete med Sensus.

 Du är inte ensam. Lyssna på Brustna Hjärtan –
ett album som bär dig genom hjärtesorgen.

svenskakyrkan.se/själkänsla

KLAUDY 
PROF. STRANGER
BISHAT
KORSVÄGEN
MYRA GRANBERG

ALLTID DU
YOU DON’T EVEN MISS ME

WHEN IT’S NOT OVER
VISA MIG VÄGEN
BAKOM MOLNEN

  Över berg och dal, 
som en mjuk koral

drar sommarn över vårt land.

Livet flödar fram såsom sav i stam

såsom bäck emot havens strand.

Så lev Guds nu, av Guds nåd får du

ta mot var stund ur hans hand.

Tore Littmarck 1988, sv ps 752
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Svenska kyrkan Vetlanda pastorat • vetlanda.pastorat@svenskakyrkan.se 
0383-76 37 00 • www.svenskakyrkan.se/vetlanda

Våra kyrkor i Vetlanda pastorat är alltid öppna om det finns vaktmästare där, 
och då är du välkommen in. Flera av våra kyrkor har öppet lite extra under vissa 
perioder. Du hittar mer om våra kyrkor, och kyrkogårdar, på vår hemsida.
www.svenskakyrkan.se/vetlanda 

Du kan också ladda ner gratisappen Kyrkguiden, och leta rätt på din kyrka där. 

Vårt gemensamma kulturarv- 
Kyrkorna i Vetlanda

Från vänster uppifrån: Alseda, Björkö kyrka, Bäckaby kyrka, Bäckseda kyrka, 
Ekenässjöns kyrka, Fröderyds kyrka, Karlstorps kyrka, Korsberga kyrka, Lannaskede 
gamla kyrka, Lannaskede Myresjö kyrka, Lemnhults kyrka, Myresjö kyrka, Nye kyrka, 
Näsby kyrka, Näshults kyrka, Nävesljö kyrka, Ramkvilla kyrka, Skede kyrka, Skirö kyrka, 
Stenberga kyrka, Södra Solberga kyrka, Vetlanda kyrka och Ökna kyrka. 

Med reservation för feltryck och ändringar.  
Du hittar en kalender som alltid är uppdaterad  
på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/vetlanda/
gudstjanstprogram eller i appen Kyrkguiden.

Prästerna
Här hittar du aktuella kontakt- 
uppgifter till alla präster.

INGEN MÅSTE VARA 
ENSAM – DET ÄR 
BARA ATT KONTAKTA OSS! 

Präster och diakoner i Vetlanda pastorat 
finns tillgängliga för dig som vill fråga om 
något eller prata en stund.

Vilka är det man kan ringa?
Här nedan har du kontaktuppgifter till 
präster och diakoner. Präster och diakoner 
har själavårdsutbildning och tystnadsplikt.
Vill du tala med oss om kristen tro kan du 
göra det i form av enskilda samtal men 
också i någon grupp – fråga gärna om 
vad det finns för möjligheter!

Vi har alla lite olika arbetstider, om du 
ringer under kontorstid och inte får tag på 
oss, lämna ett meddelande eller skriv en rad 
på mailen till oss, så kontaktar vi dig så fort 
vi kan.

Diakoniteamet
Här hittar du kontaktuppgifter  
till vårt diakoniteam.

Små medeltidskyrkor, rymliga kyrkobyggnader byggda för att samla en 
hel socken, och en modern kyrka från 1970-talet. Svenska kyrkan förvaltar 
ett kulturarv för alla som lever i Sverige idag och för kommande genera-
tioner. Kyrkorna bjuder in till stillhet, men inspirerar också till upptäckts-
färder. Det är offentliga platser som är till för oss, för den som vill lära sig 
mer om historien, för den som vill fira gudstjänst eller tända ett ljus och 
ägna en stund åt eftertanke. Du behöver inte vara medlem eller troende 
för att delta på gudstjänster eller för att besöka Svenska kyrkan och dess 
olika verksamheter. Kulturarvet delar vi alla och alla är välkomna!

VETEKORNET_2025_SOMMAR.indd   8VETEKORNET_2025_SOMMAR.indd   8 2025-05-11   17:052025-05-11   17:05


